
 

Sapienza  Università di Roma  
Dipartimento di Pianificazione Design  
Tecnologia dell'Architettura 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Flaminia n. 72, 00196 Roma 
T (+39) 06 49919082 F (+39) 49919028   
direttore.dipartimentoPDTA@uniroma1.it 

Procedura selettiva per l’attribuzione di n. 1 incarico di lavoro autonomo di cui al bando n. 
212017 prot. n. 482 del 8.6.2017 

 
Decreto annullamento bando 

 
Decreto n. 66-2017 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO 
il bando n 212017 prot. n. 482 del 8.6.2017 di selezione per l’affidamento di 
incarichi di lavoro autonomo presso il Dipartimento PDTA, Responsabile 
scientifico prof. Federica Dal Falco come da approvazione del Consiglio 
PDTA del 18.5.2017; 
 
CONSIDERATO 
che il bando suindicato non ha ricevuto candidature ovvero è andato deserto; 
 
VISTA 
la comunicazione del Responsabile scientifico prof. Federica Dal Falco del 
20 luglio 2017 con la quale manifesta la volontà di annullare il bando ovvero 
di non procedere alla riapertura dei termini 
 

 
DISPONE 

 
L’annullamento del bando n Il bando n. 21/2017 prot. n. 482 del 8.6.2017 di 
selezione per l’affidamento di n. 1 incarichi di lavoro autonomo presso il 
Dipartimento PDTA, Responsabile scientifico prof. Federica Dal Falco  
 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 
del Dipartimento e dell’Ateneo. 
 
 
Roma, 17 ottobre 2017 
 

        F.to Il Direttore 
         Prof. Arch. Laura Ricci 

 
 
 

Prot. n. 757– Rep. N. 66 del 17 ottobre 2017 


